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Hazırlayan Onaylayan 
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI 

12.06.2024 TARİHLİ TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

TOPLANTI 

KONUSU 
 DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Türkiye’de ve Kastamonu’da kütüphanecilik ve sorunlar 

2.  Açık Arşiv Sistemi DSpace’in 8. sürümüm hakkında bilgilendirmeler 

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   
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Hazırlayan Kalite Sistem Onayı 

Kalite Koordinatörlüğü Kalite Koordinatörü 

 

 

TOPLANTI 

KONUSU 
 DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

TOPLANTI TARİHİ 12.06.2024 

ALINAN KARAR & YAPILAN BİLGİLENDİRMELER 
SORUMLU TERMİN 

TARİHİ 

1. 
Türkiye’deki ve Kastamonu’daki kütüphanecilik faaliyetleri ve 

sorunları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 

  

2. DSpace Açık Arşiv Sisteminin 8. Sürümünün çıkması ve yenilikler   

3. 

Yeni sürümde mevcut içerik ve metadataların zenginleştirilmiş 

olması ve yeni öneri mekanizmalarının bulunması hakkında 

bilgilendirmeler alındı. 

  

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12    

13.    

14.    

15.    

 




